


«БЕКІТІЛГЕН»
ҚХА және ӘГП кафедрасының меңгерушісі
Д. Г. Шорманбаева 
«01» 09 2023 ж

2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН
«САНАЛЫ ҰРПАҚ» КЛУБЫНЫҢ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ
КЕАҚ Абылқас Сағынов атындағы Қарағанды техникалық университеті сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру
бойынша «Саналы ұрпақ» клуб жұмысының жоспары

№	Іс-шараның атауы	Ұсынымдар	Қатысатындар	Жауаптылар	Мерзімдері
1	2	3	4	5	
I-бөлім Ұйымдастыру-дайындық іс-шаралары					
1	«Саналы Ұрпақ» клубының қызметін ұйымдастыру	«Саналы Ұрпақ» клубын 1 және 3 курс студенттері құрайды	1-3 курс студенттері	Клуб жетекшісілері ҚХА және ӘГП кафедрасының аға оқытушылары Сейдинова М.А., Жуматова Г.М. клуб төрағасы энергетика, автоматика және теле байланыс факультетінің, 4 курс студенті Марабай Ақпар Кенесұлы.	Қыркүйек 2023ж.
2	Кураторлық сағаттарда адамгершілік және құқықтық мәдениетті арттыру мәселелерін қарастыру	Ар-ұят, абырой, жауапкершілік, адалдық, әділеттілік сияқты адамгершілік қасиеттерін қалыптастыруға ерекше көңіл бөлу қажет. Патриотизм, отан үшін мақтанш,	1-3 курс студенттері	Топ кураторлары	Жыл бойы

		<p>қоғамдық тәртіпке құрмет, еңбексүйгіштік, жауапкершілік, тәртіп, құқықтық негіздерді білу және құрметтеу сияқты жеке тұлғаның қасиеттерін дәріптеу ұсынылады.</p> <p>Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиелеудің негізгі міндеті - құқықтық сананы қалыптастыру.</p> <p>Студенттермен жұмыс істегенде сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиелеу жүйесінің басты міндеті сыбайлас жемқорлыққа қарсы ұстанымда қалыптастыру болуы тиіс.</p>			
II-бөлім Іс-шаралар кешенін іске асыру					
3	Студенттік жастар акциясы	Мақсаты-халықтың құқықтық сауаттылығын, құқық қорғау	1-3 курс студенттері	ҚХА және ӘІІ кафедрасы оқытушылары	Қазан 2023ж.

	«Сыбайлас жемқорлыққа — жоқ!»	органдарына деген сенім деңгейін арттыру және қоғамда сыбайлас жемқорлық көріністеріне төзбеушілік қалыптастыру.			
4	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудағы отбасының ролі» дөңгелек үстелі	Өскелең ұрпақты тәрбиелеуде отбасының моральдық жауапкершілігін арттыру, борыш, адалдық, ар-намыс, әділдік талаптарына сәйкес отбасының адамгершілік реттеушілерін нығайту, адамгершілік, әділдік және ар-ождан рухында тәрбиелеу негіз ретінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет сұраныс туралы сұрақтарға жауап береді.	1-3 курс студенттері	ҚХА және ӨГП кафедрасы оқытушылары	Желтоқсан 2023 ж.

5	«Студенттер сыбайлас жемқорлыққа қарсы!» тақырыбында бейнероликтер түсіру және әлеуметтік желілерде орналастыру	Мақсаты-белсенді өмірлік ұстанымды тәрбиелеу, студенттердің сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың практикалық дағдыларын меңгеру.	1-3 курс студенттері	ҚХА және ӘГП кафедрасы оқытушылары	Ақпан 2024 ж.
6	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудағы жастар ұйымдарының ролі» тақырыбында эссе байқауы.	Жастардың құқықтық сауаттылығын, құқық қорғау органдарына деген сенім деңгейін арттыру және қоғамда сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілікті қалыптастыру.	1-3 курс студенттері	ҚХА және ӘГП кафедрасы оқытушылары	Наурыз 2024 ж.
7	Құқық қорғау органдары өкілдерінің қатысуымен кездесу «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың өзекті мәселелері:	Жастардың сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің кез келген көріністеріне мүлдем төзбеушілік қағидатына негізделген сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымын қалыптастыру, сондай-ақ жастардың мемлекеттік билік	1-3 курс студенттері	ҚХА және ӘГП кафедрасы оқытушылары	Сәуір 2024 ж.

	проблемалар мен жетістіктер»	органдарына, азаматтық қоғам институттарына сенімін нығайту			
8	«Саналы ұрпақ – сапалы болашақ кепілі» атты қорытынды кеш	Қорытынды кештің басты мақсаты – үйірме мүшелерінің қорытынды есебі және жетістіктерін марапаттау.	1-3 курс студенттері	Клуб жетекшілері ҚХА және ӘГП кафедрасының аға оқытушылары Сейдинова М. А., Жуматова Г.М.	Мамыр 2024 ж.

Клуб жетекшісі ҚХА және ӘГП кафедрасының аға оқытушысы:


 Сейдинова М.А.

 Жуматова Г.М.